
Uchwała nr 705/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Wyborczej APS 

Na podstawie § 7 ust. 1-4 i ust. 7 Ordynacji Wyborczej stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., 

przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada w związku z rezygnacją mgr 

Anny Zuchory i wskazaniem przez samorząd doktorantów nowego kandydata na  

przedstawiciela do Komisji uchwala się co następuje: 

 § 1 

Do składu Uczelnianej Komisji wyborczej powołuje się jako przedstawiciela doktorantów mgr 

Krzysztofa Boryczkę. 

Tym samym w Uchwale Senatu APS nr 656/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie 

powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej APS, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 zmienia się w pkt 8 poprzez nadanie mu następującego nowego brzmienia:  

„8. mgr Krzysztof Boryczka - przedstawiciel doktorantów”. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Tekst ujednolicony uchwały 656 /2023 w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

APS z dnia 22 listopada 2023 r. stanowi załącznik nr 1. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


